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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALKESI E MADHE

KESHILLI
Nr.| 086 prot Koplik mé: 7%/ O /2026
VENDIM

Nr 21 daté 22704/ 2026
Késhilli Bashkiak Malé&si e Madhe né mbledhjen e tij t& datés 22.04.2026, mbeshtetur né aktin
normativ nr 3 daté 15.03.2020 neni 5,né mbéshtetje t& Ligjit nr.139/2015.”Pér vetéqeverisjen
vendore”neni 9 pika 1.7/a,t& Ligjit 94/2022” PER TITUIT E NDERIT DHE TITUJT VENDORE TE
NDERIT NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE” neni 9 pika 1.
VKM Nr.861 datg¢ 10.12.2014 Pér miratimin e rregullave t& hollésishme pér funksionimin e

komisioneve pér dhénien e medaljeve dhe titujve vendor té nderit né Republikén e Shqipérisé.

VENDOSI

T’i akordojé titullin “Qytetar Nderi ”Z. Besnik Duli me motivacionin:

“Pér kondributin e ¢gmuar dhe shumévjegar né zhvillimin e sportit né¢ Malési t&¢ Madhe,si
futbollist dhe trajner t¢& Velegiku,pér pérkushtimin e treguar ndér vite,frymézimin e brezave té
rinj dhe pérfaqésimin dinjitoz si nj& ndér figurat mé t& spikatura t€ sportit né trevén tone.*

1. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Shérbimeve t& Brendshme.

2. Ky vendim hyn né fuqi ménjeheré

KRYETAR
Ilir Halaj_,

SEKRETAR 4
Emirjan Hasmujaj-yzéby/ 2
2026 o

Miratuar me 22.04

Vota Pro 25 ™ |
Vota Kunder 0 ' | ¥
Vota Abstenim 0 Vo ) )
Zbardhur me daté 23.04.2026 ., - L/

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com



